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ART 16 FRACC XXV Actualizado al 31 de Mayo del 2016
CONCEPTO
FINANCIAMIENTO ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLio AGOSTO SEPTIEMBRE | OCTUBRE NOVIEMBRE || DICIEMBRE ANUAL
PUBLICO
ACTIVIDADES $5,781,557.42 || $5,781,557.42 || $5,781,557.42 || $ 5,781,557.42 || $5,781,557.42 $28,907,787.10
ORDINARIAS
ACTIVIDADES
ESPECIFICAS S 173,446.72 | S 173,446.72 | S 173,446.72 | $ 173,446.72 || $ 173,446.72 $  867,233.60

ACTIVIDADES
ORDINARIAS

$5,781,557.42

$5,781,557.42

$5,781,557.42

$ 5,781,557.42

$5,781,557.42

$28,907,787.10

ACTIVIDADES
ESPECIFICAS 2 %

$ 115,631.15

$ 115,631.15

$ 115,631.15

$  115631.15

$ 115,631.15

$ 578,155.74

CAPACITACION,
PROMOCION Y EL
DESARROLLO DEL

LIDERAZGO

POLITICO DE LAS

MUIJERES 3%

SANCIONES

S 173,446.72

S 173,446.72

S 173,446.72

S 173,446.72

S 173,446.72

$  867,233.61

TOTAL
FINANCIAMIENTO
PUBLICO -
SANCIONES

$ 5,492,479.55

$ 5,492,479.55

$ 5,492,479.55

$ 5,492,479.55

$ 5,492,479.55

$27,462,397.75



